Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício DEjm̂l

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO: C^iCOÍI^
Q2- -VICE-PRESIDENTE■  OfhniJíPa

2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

m

INICIaWa:.

HISTÓRICO' Çmüdi lilufe
a hwi. J^ÁtítAk.

Q-loMtiQ A8^m\)^ In' (2^1)1^1^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Ássist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- l l /g

V DISCUSSÃO: / _/

2= DISCUSSÃO: cJ '^ / ^
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMID^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir:

/ / Vfir:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

uu,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO: (SP D )

PROTOCOLO GER.M:

NÚMERO PRÓPrâ^
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TÍTULO "NICOLAU DERES"
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° Fica concedido "NIGÕLAU DERES" à Sra. Sâmela Francielly Silva conforme resolução
30i1/2G13.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

J;-.

■  , r

r--v

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de outubro de 2018.

!• M ; - •

.T- t -
•T>.1 ;  !

ALLAN ALBERT LpllRENÇO FERREIRA
Vereador PRB

aprovado

IXI UWAN-fMK>AOE

J A«s .51 fc Ti CÂO

^ESlDENf'

"Feliz, a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça JerônimoiMoríteiro, 7p-jÇentroí- GEP: 29300-170 - Gachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

/■i?-

.  . .i' I
CÂMÁI^

ESTODO DO ESPIRITO SANTO

VI-

,-.;, 'I;: ■;■■' i-M

'•'• <-1-VI> ■ V.V,

-, , -í -.- ■ 1

M  '

'f, M';- . -í

,.'í: ;■■ V --'/l i

y
:'S .-

Í-MW4H>:á;'
\ - ■■ 1.

■ •'í-' i^nr

Í Si

••• '■. -

.1 .

st

:fe
JUSTIFICATIVA

: :5 ySSS-
í;FÍí-5Í-i, V SHISS :!lS6,Siaí:ÍS«f?fl

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois a Sâmeia é uma exceiente profissionai, e muito nos

V  r

VI t;

i' •v^

yicj-

*.■"'•■ . , fr.",-'!'''-'''! --'.ti
-  .í.''"- '--v - '• " I.- -T' i-;

' y -' i " •- -[
'• - >f' í ^1 '

■ ■■ 'i';--..!;. Ir
Cachoeira de Itapemirim/ES 19 de outubro de 2018.

•  ;•
• ...

i-ii
'  i',í

N-iV ^
iyy; li-

ALUVN AtBERT ILÕURENÇO FERREIRA

VèreadòrPRB
lí"

ss. i;- -uV.-.v: '
•  • " ■ ; , ii- .'íy " 'i M 1 ' ■

;j.'WVrjí a (•<=.! K-:;.iáTí JsiííiáiiiiTrjSía. . ' !
!  .-i ! i,.-:...;,, i ,, ,

■  i ■- ■ ' »" ■E-.r.f i !

•  < l' - ■

"i •:
í  • .

-  - r. -a ;

r  -r

j: ; jVieliz a nqçãqrcujo Deus é o Senhor"

Praça JerônimòáMoi
52

- CEP; 29300-170 ̂  Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
Fi^p(28y 3521S-5753 - é-mail: cmci@cmci.es.gov;br

i;iNn.y i: - V; a